

MØLHAVE ApS

Langelinie 185
5230 Odense M

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/11/2020

Nicoline E. Hyldahl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MØLHAVE ApS
Langelinie 185
5230 Odense M

CVR-nr: 35049991
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020 udviser et overskud på kr. 60.309 (kr. 58.214). Egenkapitalen udgør kr. 1.529.154 per 30.06.2020.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling

Der forventes et overskud for regnskabsåret 2020/2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		77.386	74.671
Øvrige finansielle omkostninger		-71	-45
Ordinært resultat før skat		77.315	74.626
Skat af årets resultat		-17.006	-16.412
Årets resultat		60.309	58.214
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		5.009	4.214
I alt		60.309	58.214

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		1.528.859	1.530.473
Tilgodehavender i alt		1.528.859	1.530.473
Likvide beholdninger		12.278	3.723
Omsætningsaktiver i alt		1.541.137	1.534.196
Aktiver i alt		1.541.137	1.534.196

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.393.854	1.388.845
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.529.154	1.522.845
Skyldig selskabsskat		11.006	10.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		977	939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.983	11.351
Gældsforpligtelser i alt		11.983	11.351
Passiver i alt		1.541.137	1.534.196

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0